


























































































































PREZZI
COMPETITIVI 

 

È FACILE... NESSUNA
DOCUMENTAZIONE O
INSERIMENTO DATI  

LEGGI I CAMPIONI CON
IL TUO SMARTPHONE 

I RISULTATI VERRANNO
AUTOMATICAMENTE  
INSERITI NELLA TUA 

STRATEGIA

MIGLIOR RITORNO
SULL’INVESTIMENTO 

SCARICA I RISULTATI
GENOMICI SUL TUO

SMARTPHONE

ESCLUSIVI
RISULTATI GENOMICI

SULL’IMMUNITA’ DELLE
FEMMINE   

Ele ateTM

............................................
Contatta il tuo rappresentante

Semex di zona ed
“Eleva” la tua genetica oggi!!

ELEVATE™,  l’unico strumento automatizzato
sul mercato per la selezione genetica !!

ESISTONO DIVERSI SERVIZI DI TEST GENOMICI. MA SOLTANTO UNO COMPRENDE 

Scannerizza il seguente codice QR per scoprire
tutti i dettagli sui benefici Immunity+ ed i relativi studi:

Source: Larmer et al, 2017 - Cattle Practice

IL TEST GENOMICO DI IMMUNITÀ PER LE TUE FEMMINE

www.semexitalia.it

 

Ele ateTM

Evento
Salute

 Prevalenza
Immunity+

 
Prevalenza 

NON-Immunity+

 

RIDUZIONE

10,0%

17%

12,1%

9,2%

20,0%

2,1%

5,3%

16,3%

Mastite 28,5%

Mastite
Cronica

Zoppia

4,4%

21,1%

5,9%
Malattie

Eterogenee

4,8%

Polmonite
Vitelle

9,6%

Diarrea
Vitelle

5,4%

Mortalità
Vitelle

7,7%

31,7%

5,3%

24,0%

6,5%

6,0%

9,8%

5,7%

9,2%

Mortalità



CA000012648593  Data nascita: 02/01/17  aAa 243156  0200HO11016

PROGENESIS HAWAI RC
HAWAI RC

Fitness da fuoriclasse con altissima % grasso

 APPRENTICE x SILVER x HALOGEN
 KINGBOY x  SUPERSIRE  MOGUL x SNOWMAN  PETRONE x MAN-O-MAN

DATI USA 12/19GTPI 2734  NM$ 895  DWP$ 1083

Statura
Forza-Vigore
Profondità
Caratteri da latte
Angolo Groppa
Groppa larghezza
Arti post. Vista lat.
Arti post. Vista post.
Angolo del Piede
Mobilità
Mammella anteriore
Mamm.Post. altezza
Mamm.Post.larghezza
Legamento
Profondità Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Posiz. Capezzoli post.
Capezzoli lunghezza

-1                      0                      1                      2

+1,65
+0,17
+0,14
+1,01

+1,42
+0,81
+0,35
+0,67
+1,24
+1,08
+1,92
+3,29
+3,03
+0,72
+1,84
+0,28
+0,26
-0,08

Alta
Forte
Profonda
Cost. Aperto
Spiovente
Larga
Falciati
In appiombo
Alto
Desiderabile
Forte
Alta
Larga
Forte
Alta
Convergenti
Convergenti
Corti

 Latte Lbs Grasso Lbs Grasso % Proteina Lbs Proteina %
 1413 84 +0,11 54 +0,04

PRODUZIONE 79% Att.

MORFOLOGIA
PTAT
Apparato Mammario

1,69
2,01

Arti e Piedi 0,76

78% Att.

OCD Planet Danica  EX-93 5yr (Dalla linea materna di HAWAI RC)

63

US003140616229  Data nascita: 28/02/17  aAa 423561  0200HO11155

SANDY-VALLEY EXPRESSO RC
EXPRESSO RC

RC bilanciato in tutti i tratti. Facile al parto

 APPRENTICE*RC x RUBICON x MORGAN
 KINGBOY x SUPERSIRE  MOGUL x ROBUST  BOOKEM x SHOTTLE

Sandy-Valley EXPRESSO

DATI USA 12/19GTPI 2705  NM$ 852  DWP$ 822

GESTIONALI
Longevità
Cellule somatiche
Indice Fertilità

7,1
2,61
2,8

Facilità parto
Ind. Sopravvivenza
Efficienza Alimentare

6,5%
1,5

184

GESTIONALI
Longevità
Cellule somatiche
Indice Fertilità

6,4
2,72

1,9

Facilità parto
Ind. Sopravvivenza
Efficienza Alimentare

5,7%
0,6
179

Statura
Forza-Vigore
Profondità
Caratteri da latte
Angolo Groppa
Groppa larghezza
Arti post. Vista lat.
Arti post. Vista post.
Angolo del Piede
Mobilità
Mammella anteriore
Mamm.Post. altezza
Mamm.Post.larghezza
Legamento
Profondità Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Posiz. Capezzoli post.
Capezzoli lunghezza

-1                      0                      1                      2

+0,67
+0,14
-0,34
+0,42

-1,18
+0,96
-0,59
+1,67
+1,34
+1,30
+2,62
+2,94
+2,70
+0,08
+2,40
+0,60
+0,38
-0,59

Alta
Forte
Poco Prof.
Cost. Aperto
Alto
Larga
Stangati
In appiombo
Alto
Desiderabile
Forte
Alta
Larga
Forte
Alta
Convergenti
Convergenti
Corti

 Latte Lbs Grasso Lbs Grasso % Proteina Lbs Proteina %
 1729 85 +0,07 54 0,00

PRODUZIONE 80% Att.

MORFOLOGIA
PTAT
Apparato Mammario

2,05
2,26

Arti e Piedi 1,38

79% Att.



GESTIONALI
Longevità
Cellule somatiche
Indice Fertilità

4,3
2,83

0,0

Facilità parto
Ind. Sopravvivenza
Efficienza Alimentare

9,3%
-0,5

96

GESTIONALI
Longevità
Cellule somatiche
Indice Fertilità

7,3
2,76
2,8

Facilità parto
Ind. Sopravvivenza
Efficienza Alimentare

5,6%
2,1

168

Wilder Mark

DE000539843407  Data nascita: 16/05/17  aAa         0200HO07923 

WILDER MARK-ET RC
MARK RC

Specialista per longevità con buon latte e facilità al parto

 APPRENTICE*RC x SUPERSHOT x PICANTO
 KINGBOY x SUPERSIRE  SUPERSIRE x SUPER  SNOWMAN x MAC

DATI USA 12/19GTPI 2716  NM$ 857  DWP$ 1004

Statura
Forza-Vigore
Profondità
Caratteri da latte
Angolo Groppa
Groppa larghezza
Arti post. Vista lat.
Arti post. Vista post.
Angolo del Piede
Mobilità
Mammella anteriore
Mamm.Post. altezza
Mamm.Post.larghezza
Legamento
Profondità Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Posiz. Capezzoli post.
Capezzoli lunghezza

-1                      0                      1                      2

+1,68
+1,04
+0,81
+1,37

+0,64
+1,05
+0,11

+0,87
+1,10

+1,20
+2,48
+3,36
+3,09
+0,85
+1,53
+1,15

+1,02
-0,17

Alta
Forte
Profonda
Cost. Aperto
Spiovente
Larga
Falciati
In appiombo
Alto
Desiderabile
Forte
Alta
Larga
Forte
Alta
Convergenti
Convergenti
Corti

 Latte Lbs Grasso Lbs Grasso % Proteina Lbs Proteina %
 1792 78 +0,04 57 +0,01

PRODUZIONE 79% Att.

MORFOLOGIA
PTAT
Apparato Mammario

2,04
2,15

Arti e Piedi 0,88

77% Att.

DATI USA 12/19GTPI 2330  NM$ 470  DWP$ 527

Statura
Forza-Vigore
Profondità
Caratteri da latte
Angolo Groppa
Groppa larghezza
Arti post. Vista lat.
Arti post. Vista post.
Angolo del Piede
Mobilità
Mammella anteriore
Mamm.Post. altezza
Mamm.Post.larghezza
Legamento
Profondità Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Posiz. Capezzoli post.
Capezzoli lunghezza

-1                      0                      1                      2

+1,62
+0,44
+0,21
+0,61
-0,45
+1,66
-0,22
+0,96

+1,13
+1,27
+3,97
+3,14

+2,89
+1,03
+3,73
+0,62
+0,16
-0,03

Alta
Forte
Profonda
Cost. Aperto
Alto
Larga
Stangati
In appiombo
Alto
Desiderabile
Forte
Alta
Larga
Forte
Alta
Convergenti
Convergenti
Corti

 Latte Lbs Grasso Lbs Grasso % Proteina Lbs Proteina %
 1072 27 -0,05 46 +0,05

PRODUZIONE 80% Att.

MORFOLOGIA
PTAT
Apparato Mammario

2,56
2,80

Arti e Piedi 0,97

79% Att.

Rollen-NS S ShotRina P  GP-82 2yr (Madre di RUSS PP RED)

US003138384017  Data nascita: 17/12/16  aAa 246135  0200HO11126

WORMONT RUSS PP-RED-ET
RUSS PP RED

Omozigote PP specialista per App. Mammario

 LOYOLA-P x SUPERSHOT x LADD P-RED
 WONKA X MOGUL  SUPERSIRE X SUPER  DESTRY*RC X LAWN BOY

64



VG-86

GESTIONALI
Longevità
Cellule somatiche
Indice Fertilità

5,4
2,89

0,7

Facilità parto
Ind. Sopravvivenza
Efficienza Alimentare

5,2%
1,4

166

GESTIONALI
Longevità
Cellule somatiche
Indice Fertilità

7,4
2,61

1,0

Facilità parto
Ind. Sopravvivenza
Efficienza Alimentare

5,6%
3,3
160

CA000012648638  Data nascita: 17/01/17  aAa 423615  0200HO11038

PROGENESIS WEBSTER-P RC
WEBSTER-P RC

Ai vertici della classifica Polled & RC. K-BB e A2A2

 FRANCHISE x DELTA x EARNHARDT P
 RODGERS x MOGUL  MOGUL x ROBUST   MAN-O-MAN x LAWN BOY P-RED

65

Ri-Val-Re Delta Wing  GP-83 (Madre di WEBSTER-P)

DATI USA 12/19GTPI 2650  NM$ 839  DWP$ 1077

Statura
Forza-Vigore
Profondità
Caratteri da latte
Angolo Groppa
Groppa larghezza
Arti post. Vista lat.
Arti post. Vista post.
Angolo del Piede
Mobilità
Mammella anteriore
Mamm.Post. altezza
Mamm.Post.larghezza
Legamento
Profondità Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Posiz. Capezzoli post.
Capezzoli lunghezza

-1                      0                      1                      2

+1,48
-0,26
+0,20
+2,29
+0,92
+0,84
+0,35
+1,37
+1,46
+1,86
+2,63
+3,98
+3,66
+0,32
+2,53
+0,86
+0,33
-0,88

Alta
Debole
Profonda
Cost. Aperto
Spiovente
Larga
Falciati
In appiombo
Alto
Desiderabile
Forte
Alta
Larga
Forte
Alta
Convergenti
Convergenti
Corti

 Latte Lbs Grasso Lbs Grasso % Proteina Lbs Proteina %
 1337 72 +0,08 43 +0,01

PRODUZIONE 79% Att.

MORFOLOGIA
PTAT
Apparato Mammario

2,41
2,60

Arti e Piedi 1,57

78% Att.

Gen-I-Beq Snowman Summer  VG-85 2yr (Bisnonna di SWINGMAN RED)

CA000012638346  Data nascita: 06/04/17  aAa 213645  0200HO11091

WESTCOAST SWINGMAN RED
SWINGMAN RED

Il RED più alto in tutte le classifiche. Immunity+™

 APPRENTICE*RC x DELTA x SYMPATICO*RC
 KINGBOY x SUPERSIRE  MOGUL x ROBUST  SNOWMAN x PLANET

DATI USA 12/19GTPI 2600  NM$ 755  DWP$ 894

Statura
Forza-Vigore
Profondità
Caratteri da latte
Angolo Groppa
Groppa larghezza
Arti post. Vista lat.
Arti post. Vista post.
Angolo del Piede
Mobilità
Mammella anteriore
Mamm.Post. altezza
Mamm.Post.larghezza
Legamento
Profondità Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Posiz. Capezzoli post.
Capezzoli lunghezza

-1                      0                      1                      2

+1,58
+0,29
+0,33
+1,46
-0,78
+1,25
-0,79
+1,34
+1,95
+1,28
+3,61
+3,32
+3,05
+1,32

+2,45
+2,26
+1,96
-0,82

Alta
Forte
Profonda
Cost. Aperto
Alto
Larga
Stangati
In appiombo
Alto
Desiderabile
Forte
Alta
Larga
Forte
Alta
Convergenti
Convergenti
Corti

 Latte Lbs Grasso Lbs Grasso % Proteina Lbs Proteina %
 1413 65 +0,04 57 +0,05

PRODUZIONE 79% Att.

MORFOLOGIA
PTAT
Apparato Mammario

2,39
2,62

Arti e Piedi 1,15

78% Att.



VG-85

DATI USA 12/19GTPI 2244  NM$ 395  DWP$ 394

Longevità
Cellule somatiche
Indice Fertilità

0,9
2,74
-1,7

Facilità parto
Ind. Sopravvivenza
Efficienza Alimentare

6,4%
-1,9
82

Statura
Forza-Vigore
Profondità
Caratteri da latte
Angolo Groppa
Groppa larghezza
Arti post. Vista lat.
Arti post. Vista post.
Angolo del Piede
Mobilità
Mammella anteriore
Mamm.Post. altezza
Mamm.Post.larghezza
Legamento
Profondità Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Posiz. Capezzoli post.
Capezzoli lunghezza

-1                      0                      1                      2

+3,32
+0,94
+0,81
+1,06
-0,58
+0,95

-1,12
+1,61

+3,09
+1,81

+4,92
+4,25
+3,91
+1,29
+5,51
+2,16
+0,79
-0,50

Alta
Forte
Profonda
Cost. Aperto
Alto
Larga
Stangati
In appiombo
Alto
Desiderabile
Forte
Alta
Larga
Forte
Alta
Convergenti
Convergenti
Corti

 Latte Lbs Grasso Lbs Grasso % Proteina Lbs Proteina %
 514 40 +0,08 28 +0,04

279 Figlie  195 Allev.  90% Att.

MORFOLOGIA
PTAT
Apparato Mammario

2,86
3,62

Arti e Piedi 1,35

141 Figlie  106 Allev.  86% Att. Tipo
Apparato Mammario
Arti e Piedi

16
14
12

Forza Produttiva
Groppa

11
3

Facilità parto
Velocità mungitura
Cellule somatiche

99
102
106

Longevità
Fertilità Figlie

104
102

 Latte Kg Grasso Kg Grasso % Proteina Kg Proteina %
 716 23 -0,05 32 +0,07

GESTIONALI

PRODUZIONE

MORFOLOGIA

GESTIONALI

PRODUZIONE

DATI CANADA 12/19GLPI 3066          PRO$ 1291

-5 0 5 10

Profondità Mammella
Qualità del Tessuto
Legamento
Attacco Anteriore
Posizione Capezzoli Ant.
Altezza Mammella Post.
Largh. Mammella Post.
Posizione Capezzoli Post.
Lunghezza Capezzoli
Angolo del Piede
Altezza Tallone
Qualità dell´ Ossatura
Arti di lato
Arti da dietro
Statura
Larghezza Torace
Profondità
Apertura del Costato
Forza dei Lombi
Angolo Groppa
Larghezza agli Ischi

10A
12
5

14
9C
12
7

2C
1C
7

10
13
6F

7
9
-1
5

14
5

4A
6

Alta
Spugnoso
Forte
Forte
Convergenti
Alta
Larga
Convergenti
Corti
Alto
Alto
Fine
Falciati
In appiombo
Alta
Stretta
Profonda
Angolosa
Forte
Alto
Larga

  80% Att.

  77% Att.

OH-River-SYC Mogal Brylan  VG-87 4yr (Madre di CRUSHABULL)

US003135145001  Data nascita: 10/03/17  aAa 324165  0200HO11127

OH-RIVER-SYC CRUSHABULL 
CRUSHABULL

Super tipo con doppia cifra in tutti i tratti. Dalla famiglia Barbie

 CRUSH x MOGUL x MERIDIAN
 DOORMAN x NUMERO UNO  DORCY x MARSH  DOMAIN x PLANET

VG-87

66

Snowbiz McCutchen Lottie  VG-87 (Madre di CLASSIC)

CA000012111803  Data nascita: 12/04/15  aAa 234165  0200HO10631

OCONNORS CLASSIC
CLASSIC

 Tantissimo stile ed App. Mammario da fuoriclasse

 1STCLASS x MCCUTCHEN x SNOWMAN
 NUMERO UNO x DORCY  BOOKEM x SHOTTLE  O MAN x BW MARSHALL



MORFOLOGIA
Tipo
Apparato Mammario
Arti e Piedi

12
12
7

Forza Produttiva
Groppa

2
12

GESTIONALI
Facilità parto
Velocità mungitura
Cellule somatiche

89
98

105

Longevità
Fertilità Figlie

104
101

 Latte Kg Grasso Kg Grasso % Proteina Kg Proteina %
 1493 14 -0,35 38 -0,08

PRODUZIONE

DATI CANADA 12/19GLPI 2886          PRO$ 1282

-5 0 5 10

Profondità Mammella
Qualità del Tessuto
Legamento
Attacco Anteriore
Posizione Capezzoli Ant.
Altezza Mammella Post.
Largh. Mammella Post.
Posizione Capezzoli Post.
Lunghezza Capezzoli
Angolo del Piede
Altezza Tallone
Qualità dell´ Ossatura
Arti di lato
Arti da dietro
Statura
Larghezza Torace
Profondità
Apertura del Costato
Forza dei Lombi
Angolo Groppa
Larghezza agli Ischi

12A
11
3

10
6C
11
9

1D
2L

0
13
6

6F
3

19
2
0
6
8
0

15

Alta
Spugnoso
Forte
Forte
Convergenti
Alta
Larga
Divergenti
Lunghi

Alto
Fine
Falciati
In appiombo
Alta
Larga

Angolosa
Forte

Larga

994 Figlie  558 Allev.  98% Att.

639 Figlie  387 Allev.  97% Att.

Stantons Super Elda  GP-83 2yr   (Nonna di EXPANDER)

US003128769229  Data nascita: 26/01/15  aAa 234165  0200HO10592

STANTONS EXPANDER 
EXPANDER

Il miglior figlio di Octane. App. Mammario eccezionale

 HIGH OCTANE  x  NUMERO UNO  x SUPER
 MCCUTCHEN x OBSERVER  MAN-O-MAN x SHOTTLE  BOLIVER x O MAN

67

US003141495581  Data nascita: 24/06/17  aAa 234165  0200HO11323

SIEMERS HANKET
HANKET

Al top per Tipo e App. Mammario

 CRUSH x MONTEREY x MOGUL
 DOORMAN x NUMERO UNO  MCCUTCHEN x ROBUST  DORCY x MARSH

Siemers Monterey Hanika (Madre di HANKET)

VG-85VG-85

DATI USA 12/19GTPI 2262  NM$ 290  DWP$ 410

GESTIONALI
Longevità
Cellule somatiche
Indice Fertilità

2,2
2,62
-1,4

Facilità parto
Ind. Sopravvivenza
Efficienza Alimentare

7,7%
-2,8

36

Statura
Forza-Vigore
Profondità
Caratteri da latte
Angolo Groppa
Groppa larghezza
Arti post. Vista lat.
Arti post. Vista post.
Angolo del Piede
Mobilità
Mammella anteriore
Mamm.Post. altezza
Mamm.Post.larghezza
Legamento
Profondità Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Posiz. Capezzoli post.
Capezzoli lunghezza

-1                      0                      1                      2

+4,09
+2,61

+2,60
+2,00

-1,72
+3,98
+0,32
+2,52
+3,38
+2,92
+5,65
+4,37
+4,02
+2,94
+4,96
+2,86
+3,01
+0,16

Alta
Forte
Profonda
Cost. Aperto
Alto
Larga
Falciati
In appiombo
Alto
Desiderabile
Forte
Alta
Larga
Forte
Alta
Convergenti
Convergenti
Lunghi

 Latte Lbs Grasso Lbs Grasso % Proteina Lbs Proteina %
 329 17 +0,02 28 +0,07

PRODUZIONE 80% Att.

MORFOLOGIA
PTAT
Apparato Mammario

4,13
3,71

Arti e Piedi 2,26

79% Att.



CA000012508113  Data nascita: 14/07/16  aAa 312546  0200HO10992

WALNUTLAWN SIDEKICK
SIDEKICK

Ottimi commenti in America per un grande specialista della morfologia Consolidato con tante figlie, mantiene doppia cifra in tutti i tratti!

 ABBOTT x MCCUTCHEN x LAVANGUARD
 SATISFACTION x MOGUL  BOOKEM x SHOTTLE  GOLDWYN x TITANIC

Walnutlawn Mccutchen Summer EX-93 (Madre di SIDEKICK)

MORFOLOGIA
Tipo
Apparato Mammario
Arti e Piedi

15
14
9

Forza Produttiva
Groppa

9
4

GESTIONALI
Facilità parto
Velocità mungitura
Cellule somatiche

106
100
106

Longevità
Fertilità Figlie

104
99

 Latte Kg Grasso Kg Grasso % Proteina Kg Proteina %
 91 56 +0,49 26 +0,20

PRODUZIONE

DATI CANADA 12/19GLPI 3074          PRO$ 1552

-5 0 5 10

Profondità Mammella
Qualità del Tessuto
Legamento
Attacco Anteriore
Posizione Capezzoli Ant.
Altezza Mammella Post.
Largh. Mammella Post.
Posizione Capezzoli Post.
Lunghezza Capezzoli
Angolo del Piede
Altezza Tallone
Qualità dell´ Ossatura
Arti di lato
Arti da dietro
Statura
Larghezza Torace
Profondità
Apertura del Costato
Forza dei Lombi
Angolo Groppa
Larghezza agli Ischi

12A
12
8

15
5C

9
2

3C
3C

5
11
7

2F
4

10
6
4
7
7

1A
4

Alta
Spugnoso
Forte
Forte
Convergenti
Alta
Larga
Convergenti
Corti
Alto
Alto
Fine
Falciati
In appiombo
Alta
Larga
Profonda
Angolosa
Forte
Alto
Larga

 81% Att.

 78% Att.

VG-85
CA000107567492  Data nascita: 17/06/12  aAa 324156  0200HO03913

CROTEAU LESPERRON UNIX
UNIX

 NUMERO UNO x DOMAIN x GOLDWYN
 MAN-O-MAN x SHOTTLE  TOYSTORY x OUTSIDE  JAMES x STORM

68

Figlie di UNIX

MORFOLOGIA
Tipo
Apparato Mammario
Arti e Piedi

13
13
9

Forza Produttiva
Groppa

3
7

GESTIONALI
Facilità parto
Velocità mungitura
Cellule somatiche

106
105
100

Longevità
Fertilità Figlie

104
104

 Latte Kg Grasso Kg Grasso % Proteina Kg Proteina %
 937 25 -0,09 26 -0,04

PRODUZIONE

DATI CANADA 12/19GLPI 2936          PRO$ 1222

-5 0 5 10

Profondità Mammella
Qualità del Tessuto
Legamento
Attacco Anteriore
Posizione Capezzoli Ant.
Altezza Mammella Post.
Largh. Mammella Post.
Posizione Capezzoli Post.
Lunghezza Capezzoli
Angolo del Piede
Altezza Tallone
Qualità dell´ Ossatura
Arti di lato
Arti da dietro
Statura
Larghezza Torace
Profondità
Apertura del Costato
Forza dei Lombi
Angolo Groppa
Larghezza agli Ischi

8A
16
10
11

11C
12
6

8C
7C
-2
5
11

4F
2
7

-5
-2
5
3

3S
6

Alta
Spugnoso
Forte
Forte
Convergenti
Alta
Larga
Convergenti
Corti
Basso
Alto
Fine
Falciati
In appiombo
Alta
Stretta
Poco Prof.
Angolosa
Forte
Spiovente
Larga

EVM Figlie in Canada: 12628 Kg Latte   3,88 %G   3,14 %P

1205 Figlie  699 Allev.  99% Att.

1070 Figlie  619 Allev.  98% Att.

EX-96



SEMEX ITALIA, in collaborazione con Nedap, 

ti offre  il sistema di rilevamento calori 

intelligente, af�dabile, testato ed implementato 

negli anni, con monitoraggio dell’attività  e 

della salute della tua mandria!

, il meglio nel rilevamento caloriai24

Mettete il
Tempo dalla
Vostra Parte

NOVITÀ:

da oggi disponibile il

collare anche con

il monitoraggio

della ruminazione

TM



Semexx

AYRSHIRE

70

Tori da latte altre razze

TM

 Toro LPI Figlie Latte(Kg) Grasso Proteina Tipo Mammella Arti e Piedi Longevità Parto Cell Som Cross

 Toro LPI JPI Figlie Latte(Kg) Grasso Proteina Tipo Mammella Arti e Piedi Longevità Parto Cell Som Cross

BIGSTAR 2.826 226 829 17 34 14 14 11 108 103 98 SITUATION x JUPITER

POKERSTARS 2.342 197 201 ‐8 ‐2 8 10 7 109 101 99 POKER x TRIDENT

AMAZING 3.065 0 1116 63 48 5 6 5 104 109 108 REVOLUTION x PERCY

CHECKMATE 2.044 154 44 1958 91 69 4 5 3 103 98 106 HARRIS x CELEBRITY

JIVE 1.966 132 1.101 1512 92 66 8 10 ‐3 99 101 97 BARNABAS x DIMENSION

CHANGE UP 1.918 153 73 1023 69 49 7 9 1 102 98 104 GENOMINATOR x HILARIO

CRAZE 1.816 166 24 1392 49 43 4 6 2 106 106 106 LEMONHEAD x PHAROAH

PELE 1.772 111 3.037 1116 48 31 8 7 1 109 98 111 JX MARLO {2} x IRWIN

CREATOR 1.562 119 786 1806 60 57 ‐3 1 ‐7 102 97 101 DAVID x DALE

JOEL 1.343 ‐34 939 ‐323 ‐9 0 12 12 12 99 91 95 LEGAL x PARAMOUNT

JAYWALK 2.218 190  1765 99 76 5 7 2 104 100 108 GOT MAID x DIMENSION

CHIEF 2.159 187  1898 97 67 6 8 1 105 97 106 JX CHECKMATE{5} x CHROME

ROMEO 2.150 138  1137 67 53 10 10 5 108 98 111 DISCO x DIMENSION

BARCELONA 2.027 89  1063 72 49 8 10 6 104 95 101 BARNABAS x PREMIER

DECADE 1.973 167  920 72 50 5 3 3 108 97 105 WORLD CUP {4} x CHISEL

OPENROAD 1.897 114  300 59 38 7 9 4 102 97 105 VIVALDI x DAVID

JUDO 1.857 108  1019 57 45 7 9 5 107 91 95 NXLEVEL x PREMIER

VIDEO 1.824 54  426 63 30 15 14 8 102 100 94 VIRAL x TOPEKA

JOURNEY 1.795 51  1276 42 42 10 11 9 102 105 99 TEXAS x SPECTACULAR

BRIDON BAR PEAR (Figlia di BARCELONA)

JERSEY



Tori da latte altre razze

Tori da carne

ANGUS
DESIGNER black

REDSUN red

WAGYU
SANJIRO 5U

BURLAN
MENK

ROMAN
SIMON

BLUE BELGA
ALTO

KINGMAKER British BB
KRACKER British BB

HYPPOLITE
ROSIER

HAMILTON P
KLEO

SAMU PP
SARINO

ANIBAL 

BIVER

BLOOMING

CALVIN

GRISCHA STAR

NELLO

PASSAT

SIMBABOY

UDORO

ARCAS

LORDAN

ORBITER

ORELIO

ORKAN

RIMUSS

RUBIO

VAJAO

VERO U-BACH 

BAYS

BARCA

DELFINO

DREAMER

GASTELLO

HOLDRIO

LENNOX

O’MALLEY

TU SG

VICTOR P

Rietzler ANIBAL Rafaela

KRACKER
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NEPLONG
NOLAN PP

LIMOUSIN

INRA95
HYPER

BRUNA BRUNA - GENOMICI BRUNA ORIGINALE SIMMENTAL

FLECKVIEH




